2
 In
d
ic
e
Indice
Catalogo FluidSystem - Versione 1.0 Settembre 2009
02 - Tubazioni per oleodinamica

ib
ili
Come ordinare un tubo raccordato
MISURA DI UN TUBO ASSEMBLATO
ORIENTAZIONE RACCORDI
Le lunghezze dei tubi flessibili assemblati si intendono come indicato nel disegno sottostante.
Altri metodi di misura devono essere specificati.
TOLLERANZE SULLE LUNGHEZZE DEI TUBI ASSEMBLATI
LUNGHEZZA mm TOLLERANZA
fino a 300 ± 3
da 300 fino a 500 ± 5 mm
da 500 fino a 1.000   ± 10 mm
oltre 1.000     ± 1% della lunghezza
Quando ambedue i raccordi di un tubo assemblato sono curve a 45° o 90° oppure raccordi ad occhio, è necessario
indicare l'angolo relativo tra i raccordi stessi, cioè l'orientamento da determinarsi come indicato nella figura sottostante.
L' orientamenti ha tolleranza ± 3°.
Rotazione del raccordo anteriore in senso orario.
INSTALLAZIONI MOBILI CON FLESSIONI RIPETUTE
2.1.7
2
 T
u
b
i F
le
s
s
ib
ili
I dati del catalogo sono soggetti ad eventuali modifiche tecniche e/o dimensionali senza preavviso2.1.8
2
 A
c
c
e
s
s
o
ri p
e
r tu
b
a
zio
n
i fle
s
s
ib
ili
Accessori per tubazioni flessibili
Accessori per Tubazioni Flessibili
Spirale in Plastica
Resiste a aria, acqua, olio, petrolio, liquindi idraulici, etc.
Temperatura di esercizio: da -20°C a +85°C con punte fino a 95°C.
Disponibile nel colore nero. Altri colori e altre dimensioni a richiesta
Lunghezza: 4 mt.
Codice Diametro Passo
SP D6P6 6,35 6,35
SP D8P6 7,5 6,35
SP D10P6 9,5 6,35
SP D13P13 12,7 13
SP D15P13 15,2 13
SP D16P13 16 13
SP D19P16 19 16
SP D25P15 25,4 15
SP D28P25 28 25
SP D35P25 35 25
SP D45P25 45 25
SP D48P35 47,5 35
SP D65P35 65 35
SP D80P35 80 35
SP D90P35 90 35